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Bestyrelsens beretning for 2019.   22-02-2020 

Fortove og veje: Bøgevej har nu fået det sidste lag asfalt, samt ens fortovskanter og fortove 

i begge sider. Fint samarbejde mad kommunen. 

TIP KOMMUNEN – Husk, at alle via kommunens hjemmeside kan meddele defekte fliser, 

vejbrønde mm. Det virker rent faktisk! 

Brug APP-en eller hjemmesiden: www.lejre.dk/borger/trafik-og-veje/tip-kommunen 

Nabohjælp: VI har indkøbt og opsat 3 nabohjælp skilte: I begge ender af Pilevej, samt på 

Egevej ud mod strandvejen. Foldere vedr. nabohjælp uddelt sammen med indkaldelse til 

generalforsamling. Opfordring til at tilmelde sig nabohjælp – OG bruge dette. 

Husk, at der på vores hjemmeside er link til tilmelding til nabohjælp.dk.  

Husk at tilmelde af kontingent til PBS: PBS nr. 09261990 – Deb. Gr. Nr. 0001 

Kundenr.: Dette står på girokortet. Kan evt. oplyses ved henvendelse til kasserer eller 

formand.    Alle opfordres til at tilmelde opkrævningen til PBS. 

Grønt affald – Bestyrelsen foreslår at denne fortsætter – er derfor med som forslag, se 

dette link til kommunen: https://www.lejre.dk/borger/trafik-og-veje/grundejers-forpligtelser/ 

Hjertestartere: Hjertestarter som tidligere er bevilliget, er opsat på Familiehuset, og 

bestyrelsen ser gerne at der afsættes beløb til endnu 1 hjertestarter inkl. serviceabonnement 

til opsætning på enten Grønhøjgård eller TDC´s telefoncentral på Pilevej. Ligeledes med som 

forslag. 

Bevæg dig for livet: Lejre Kommune har en vision om, at endnu flere borgere skal bevæge 

sig, gerne i fællesskab med andre. Det giver øget livskvalitet og forebygger sygdom. Derfor 

har DGI og DIF udvalgt Lejre som visionskommune for initiativet Bevæg dig for Livet. 

Dette vil vi i bestyrelsen gerne støtte, og vores ide er placering på det grønne område på 

Grønhøjgård, og derfor er der et forslag om at der i budgettet afsættes et beløb både i 2020 

og 2021 til dette, og at endelig beslutning af udarbejdet forslag på generalforsamlingen i 2021. 

Bylauget er ligeledes med i dette – og håbet er at øvrige grundejerforeninger ligeledes vil 

deltage i deres respektive områder. 

 

På bestyrelsens vegne 

Ulrik Hansen, formand 
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